Р Е Ш Е Н И Е  №151

XXVI СЕССИЯ СОВЕТА МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН IV СОЗЫВА

с. Муслюмово «31» июля 2023 года

О внесении дополнений в перечень муниципального имущества,
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства утвержденного

решением Совета Муслюмовского муниципального района от 26.09.2016 г.
№50 «Об утверждении перечня муниципального имущества,

предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
Федерального закона от 22 июля 2008 года №159-ФЗ Об особенностях
отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной
собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной
собственности и арендуемого субъектами малого и среднего
предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», статьей 37 Устава Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан, и в целях удовлетворения
потребностей субъектов малого и среднего предпринимательства в нежилых
помещениях, Совет Муслюмовского муниципального района Республики
Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Муслюмовского муниципального района от
26.09.2016 г. №50 «Об утверждении перечня муниципального имущества,
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства» следующие дополнения:

1.1. Включить в перечень муниципального имущества и утвердить
следующие объекты, согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Палаты имущественных и земельных отношений Муслюмовского
муниципального района Хантимерова Р.Ф.

Глава Муслюмовского
муниципального района,
председатель Совета
Муслюмовского муниципального района А.Р. Хузин

Приложение
к решению Совета
Муслюмовского
муниципального района
от «31» июля 2023 г. №151

№
п/п

Н омер в
реестре
имущес

тва

Адрес
(местоположение)

объекта

В ид объекта
недвижимо сти;

движимое
имущество

Сведения о недвижимом имущ естве или его части

Сведения о движимом имуществе

Кадастровый номер

Н омер
части

объекта
недвижи

мости
согласно
сведения

м
государст
венного
кадастра
недвижи

мости

О сновная характеристика объекта
недвижимости

Наимен
ование
объекта

учета

Тип (площадь
- для

земельных
участков,

зданий,
помещений;
протяженнос

ть, объем,
площадь,
глубина

залегания и
т.п. - для

сооружений;
протяженнос

ть, объем,
площадь,
глубина

залегания и
т.п. согласно

проектной
документаци

и - для
объектов

незаверш енн
ого

строительств
а)

Ф акти
ческое
значен

ие/
П роект
ируемо

е
значен
ие (для
объект

ов
незаве
рш енн

ого
строит
ельств

а)

Единица
измерения

(для
площ ади -
кв. м; для
протяжен
ности - м;

для
глубины

залегания
- м; для

объема -
куб. м

Т
ип

:
об

ор
уд

ов
ан

ие
, м

аш
ин

ы
, м

ех
ан

из
м

ы
, у

ст
ан

ов
ки

, т
ра

нс
по

рт
ны

е
ср

ед
ст

ва
, и

нв
ен

та
рь

, и
нс

тр
ум

ен
ты

, и
но

е

Г
ос

уд
ар

ст
ве

нн
ы

й
ре

ги
ст

ра
ци

он
ны

й
зн

ак
 (п

ри
 н

ал
ич

ии
)

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 о

бъ
ек

та
 у

че
та

М
ар

ка
,

м
од

ел
ь

Г
од

 в
ы

пу
ск

а

К
ад

ас
тр

ов
ы

й
но

м
ер

 о
бъ

ек
та

 н
ед

ви
ж

им
ог

о
им

ущ
ес

тв
а,

 в
 т

ом
 ч

ис
ле

зе

м
ел

ьн
ог

о
уч

ас
тк

а,
 в

 (
на

)
ко

то
ро

м
 р

ас
по

ло
ж

ен
 о

бъ
ек

т

Н омер

Тип
(кадастровый,

условный,
устаревш ий)

1 2 3 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
1 РТ, М услюмовский

с.Русский Ш уган,
Н еж илое здание
детский сад 1968 16:29:130301:604 кадастровый 367,9 кв.м.

ул. Днепрова, д.2 года постройки

2 РТ, М услюмовский
р-н, с.Русский

Ш уган, ул.
Днепрова, д.2

Н еж илое здание
котельная1995
года постройки

16:29:030103:154 кадастровый 9,5 кв.м.
3 РТ, М услюмовский

р-н, с.Русский
Ш уган, ул.

Днепрова, д.2

Н еж илое здание
кухня1968 года
постройки

16:29:030103:159 кадастровый 108,8 кв.м.
4 РФ, РТ,

М услю мовский
муниципальный р-н,

с.Русский Ш уган,
ул. Днепрова, д.2

Земельный
участок (под
зданием
детского сада,
котельной,
кухни) 16:29:030103:144 кадастровый 4233 кв.м.